
 

EXAME DE SELEÇÃO 

 
PROGRAMA DE PÓS

ESTUDOS LINGUÍSTICOS NEOLATINOS

Inscrição

24092

24369

24446

24942

ESTUDOS LITERÁRIOS NEOLATINO

Inscrição

24019

24644
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EXAME DE SELEÇÃO - 1º Semestre de 2024 
 

CLASSSIFICAÇÃO – DOUTORADO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS NEOLATINAS
 
 

ESTUDOS LINGUÍSTICOS NEOLATINOS 
 

Inscrição Optante Arguição Classificação 

24092 Não 8,5 3º 

24369 Não 8,7 2º 

24446 Não 7,5 4º 

24942 Negro 9,0 1º 

 
 
 
 

ESTUDOS LITERÁRIOS NEOLATINOS 
 

Inscrição Optante Arguição Classificação 

24019 Negro 9,50 2º 

24644 Não 9,66 1º 

 

F A C U L D A D E  D E L E T R A S  
D I V I S Ã O D E P ÓS -G R A D U A ÇÃ O  E  

P E S Q U I S A  

LETRAS NEOLATINAS 


